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Aluejärjestön puheenjohtaja Niklas Koppatz pyysi kaikkia Helsingin siirtolapuutarhayhdistyksiä 
tekemään päätöksen seuraavista asioista koskien neuvottelutavoitteita uuden vuokrasopimuksen 
suhteen:  

1. Alueiden hoitovastuita siirtyy yhdistykselle kaupungin ehdotusten mukaisesti. 
2. Vuokran suuruuteen ei tulisi oleellisia muutoksia. 

Klaukkalanpuiston hallitus hyväksyi tavoitteet. Koppatz yhdessä Aluejärjestön johtokunnan kanssa 
on laatimassa seuraavaa tilannekatsauskirjelmää, joka lähetetään kaikille niille, joiden 
sähköpostiosoite on yhdistyksen tiedossa. Jos se puuttuu, sen voi ilmoittaa jäsensihteerin 
sähköpostiin. 
 
Suomen siirtolapuutarhaliiton järjestämä Lepaan kurssi pidetään ensi vuonna 7-11.4.2025. 
Ilmoittautumiset käynnissä, lisätietoja liiton sivuilla ja Siirtolapuutarhalehdessä. Yhdistys maksaa 
puolet kurssimaksusta kuittia vastaan. 
 
Syyskokouksessa käsiteltiin yhden mökin sähköasioita. Yhdistyksen jäsenistö valtuutti hallituksen 
tilaamaan ulkopuolisen sähkömiehen tutkimaan asiaa tämän mökin osalta. Tarkastus tehtiin 
25.11.2024 mökinomistajan läsnäolleessa. Alla sähkömiehen kirjoittama raportti: 
 
”Työnkuvauksen mukaisesti sähkömittarin tarkastuksessa ei itse mittarissa havaittu toiminnallista 
vikaa. Sähkötyöt oli kuitenkin tehty epäammattimaisesti, esimerkiksi ryhmäkeskustelu oli asennettu 
kipsilevyseinään uppoasennuksena ilman siihen kuuluvaa uppoasennuskoteloa, keskuksen kansi 
puuttui myös eikä keskusmerkinnät olleet tästä johtuen käytettävissä. Keskuksen sisällä oli useita 
wago-kytkentäliittimiä ilman din-asennuskiskoa. Keskus ilman asennuskoteloa muodostaa näin 
asennettuna paloturvallisuusriskin, joten se on korjattava asianmukaiseksi. Työnkuvauksen 
mukaisen mittarin toiminnan tarkastus ei poissulje mahdollisuutta, että jossain muualla 
(mahdollisesti ennen mittaria) sähkölaitteistossa olisi vielä epäkohtia. Tällainen mahdollisuus tulisi 
poissulkea. Sähkömittarin tarkastuskäynnille on purettu ainoastaan sähkömittarin alapuolelta pieni 
pala, jotta sähkömittarin kipsilevyn alla olleista liittimistä oli mahdollista mitata sähköä. 
Sähkömittarin liittymien päällä kuuluu olla liitinsuoja, jota ei ollut, mittarin upotus oheisen kuvan 
mukaisesti liittimet paljaana ei ole sähköasennus SF6000-standardin mukaan hyväksytty 
asennustapa. Sähkötarkastuspöytäkirja saatava keskuksen asentaneelta yritykseltä sekä 
kohteeseen tulisi tehdä toisen urakoitsijan varmennustarkastus tämän jälkeen em. syiden johdosta, 
jotta varmistetaan sähköasennusten määräysten mukaisuus.” 
 
Yleisen paloturvallisuuden nimissä mökin sähköt katkaistaan siihen asti, kunnes raportissa 
ilmoitetut asiat on korjattu asianmukaisiksi. Hallitus on tehnyt lain vaatiman ilmoituksen 
palotarkastajalle, joka on ottanut asian hoitaakseen. 
 
 
 


